
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Petra	GRMELOVÁ

Název	práce Optimalizace	procesu	nákupu	ve	vybrané	organizaci

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Pražáková	Jaroslava,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Jaroslava	Prazakova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
Poznámka:Práce	má	jasnou	a	logickou	strukturu.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
Poznámka:Cíl	práce	považuji	za	splněný.
3.	Metodický	postup	2.0
Poznámka:V	práci	jsou	využity	odpovídající	metody	a	postupy.	Metodika	práce	stručně
shrnuje	postup	prací	a	uvádí	všechny	použité	metody	a	postupy.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
Poznámka:Vzhledem	k	zaměření	práce	lze	hodnotit	spíše	přínos	praktický	a	to	především
pro	analyzovanou	organizaci.	Použitý	postup	analýzy	je	ale	přenositelný.
5.	Práce	s	literaturou	1.5
Poznámka:Literární	přehled	je	pečlivě	zpracován,	použitá	literatura	je	citována.
6.	Formální	stránka	2.5
Poznámka:Celkově	je	práce	po	formální	stránce	v	pořádku.	Vyskytují	se	jen	drobné	chyby
(např.	v	Seznamu	zkratek	není	uvedena	mj.	zkratka	VZ).	Závěr	a	úvod	nejsou	příliš	rozsáhlé.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
Poznámka:Studentka	pracovala	samostatně	a	pravidelně	konzultovala	postup	práce.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	má	jasnou	a	logickou	strukturu,	cíl	práce	byl	splněn.	Metodika	práce	obsahuje	všechny
použité	metody,	které	jsou	dále	v	práci	specifikovány.	Práce	analyzovala	proces	nákupu	vybrané
organizace	a	především	je	zaměřená	na	nákup	PHM,	obsahuje	také	zpracované	návrhy	na
zlepšení	současné	situace	procesu.	Vzhledem	k	výše	uvedeným	komentářům	hodnotím	práci
známkou	velmi	dobře	a	doporučuji	ji	k	obhajobě.	



Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Otázka	1:	V	práci	uvádíte	několik	návrhů	na	zlepšení	procesu	nákupu.	Seznámila	jste	s	těmito
návrhy	i	vedení	analyzované	organizace	(případně	uveďte	získané	komentáře)?

Datum:	10.05.2021 Podpis	vedoucího	práce


